
TARIFS 2020
Frais de déplacement en sus pour toute animation en dehors de 7 Vallées Comm.

1h 1h30 (NOUVEAU) 2h 1/2 journée (3h) Journée (6h maxi)

Activités de ... à 
... pers. Tarif 2020 de ... à 

... pers. Tarif 2020 de ... à 
... pers. Tarif 2020

de ... à 
... 

pers.

Tarif 
2020

de ... à 
... pers. Tarif 2020

Balltrap laser * 1 à 10 150,00 € 1 à 15 216,00 € 16 à 20 276,00 € 21 à 30 426,00 € ∞ 600,00 €
Crasy Cart

1 à 12

150,00 €

13 à 18

216,00 €

19 à 24

276,00 €

Lasertag * (installation 
Bunkers +100€)

25 à 36

426,00 €

∞

600,00 €Echasses urbaines *
Fun archery *
Bumperball *
Biathlon laser * 96,00 € 135,00 € 168,00 € 264,00 € 500,00 €
Tir à l'arc

84,00 €
126,00 € 156,00 € 240,00 €

400,00 €
Hoverball/Stick-it 117,00 € 144,00 € 228,00 €
Tir à la sarbacane

48,00 € 72,00 € 84,00 €
Soft archery

gym/zumba/... ∞ 65,00 € ∞ 100,00 € ∞ 120,00 €
Heptathlon 1 à 24 300,00 € 25 à 48 504,00 €

jeu de piste (1/2 journée)
VTT de ... à ... 

pers.
Tarif 
2020

bivouac 
(par 
pers.)

Tarif 2020

de ... à ... pers.     (sans 
encadrement)

Tarif 
2020 pédestre VTT

1/2 J 1à 12 228,00 €

1 à 12 96,00 € 1/2 J 13 à 18 306,00 € 2J/1N 65,00 € 75,00 €

13 à 18 135,00 € journée 1à 12 350,00 € 3J/2N 100,00 € 110,00 €

19 à 24 168,00 € journée 13 à 18 428,00 € 4J/3N 125,00 € 145,00 €

> à 24 7€/pers.

Sortie pédagogique 
(par personne)

Tarif 
2020 RAM Tarif 2020

Motricité/tricycle 
(journée, sans 
encadrement)

Tarif 2020

1/2 journée 10,00 € 1h 54,00 € motricité 150,00 €

journée 16,00 € 2h 105,00 € tricycle 100,00 €

Combinés (1/2 journée) Tarif 2020
Nouveaux sports 

(jusqu'à 24 personnes)

Tarif 2020

de ... à ... pers. trail + tir CO + tir VTT + 
tir

avec           
encadrement

sans              
encadrement

1 à 12 168,00 € 180,00 € 192,00 € 1/2 journée 168,00 €

13 à 18 234,00 € 252,00 € 270,00 € journée 240,00 € 100,00 €

19 à 24 288,00 € 312,00 € 336,00 € > à 24 pers. 7€/pers. (1/2 J) et 
10€/pers. (J) 100,00 €

> à 24 12€/pers. 13€/pers. 14€/pers.

CO (1/2 journée) Tarif 2020

Jeux traditionnels

Tarif 2020

de ... à ... pers. carte GPS
avec encadrement sans encadrement

1 à 12 144,00 € 216,00 €

13 à 18 204,00 € 300,00 € 1/2 J 160,00 €

19 à 24 264,00 € 384,00 € journée 300,00 € 100,00 €

> à 24 11€/pers. 16€/pers. week-end 180,00 €

semaine 250,00 €

Combiné Sports innovants (*)

1/2 journée journée

2 activités            
(1h15/ act.)        

3 activités                             
(1h/act.)

4 activités                 
(1h15/act.)

5 activités                         
(1h/act.)

jusqu'à 15 (1 gr) 276,00 € 426,00 € 600,00 € 738,00 €

jusqu'à 30 (2 gr) 340,00 € 522,00 € 760,00 € 930,00 €

jusqu'à 30 (3 gr) 576,00 € 850,00 € 1 038,00 €

jusqu'à 45 (3 gr) 576,00 € 850,00 € 1 038,00 €

jusqu'à 45 (4 gr) 900,00 € 1 098,00 €

jusqu'à 60 (4 gr) 900,00 € 1 098,00 €

jusqu'à 60 (5 gr) 1 218,00 €

> à 60 Nous consulter


